关于做好我院2016年《国家学生体质健康标准》补测的通知

各院、系、部（中心）：

现就做好我院2016年《国家学生体质健康标准》补测相关工作通知如下：

一、补测对象

2013级普本、2015级专转本。

二、补测时间

2013级普本、2015级专转本学生补测时间安排详见附件。各院、系、部（中心）积极配合，确保完成所有测试工作。

三、补测内容

身高、体重、肺活量、50米跑、1000米跑（男）、800米跑（女）、坐位体前屈、立定跳远、引体向上（男）、1分钟仰卧起坐（女）。

说明：凡测试项目后未注明性别的，男、女生均应测试。

四、测试规则

按《国家学生体质健康标准（2014年修订）》规定的要求进行测试。

五、测试要求

1.加强组织领导。

各有关单位要以对学生高度负责的态度，把学生体质健康测试作为对学生教育、引导的重要工作。建立工作责任制，并认真落实，责任到人，按时保质完成测试工作。

2.确保安全测试。

组织学生进行体能测试的适应性训练。

学生测试时统一穿运动服、运动鞋。

凡心、肝、脾、肾等等主要脏器有病者，身体残缺、畸形者，急性病患者或一个月内患过高烧、腹泻等急性病、体力尚未恢复者及正处于月经期间的女生，均不得参加体能素质项目的测试。

3.加强医务监督。

统一安排学生进行800米/1000米跑集中测试，测试时必须配备急救设备和用品，并有急救医生在场，医生与教师一起实时监控测试中学生的反应，及时发现、处理场上发生的安全隐患。

附表：江苏第二师范学院2016年《国家学生体质健康标准》测试补测时间安排表

江苏第二师范学院体育运动委员会

                                         2016年8月28日
江苏第二师范学院2016年《国家学生体质健康标准》测试补测时间安排表

1.草场门校区安排表
	测试日期
	测试项目
	测试地点
	测试时间
	测试班级

	9月
3日
	身高、体重、肺活量、50米跑、坐位体前屈、引体向上（男）/1分钟仰卧起坐（女）
	草场门校区
体育馆
	8:00-8:50
	13化学普本
13生物普本1班、2班

	8:50-9:40
	13美术普本、13视觉传达、13环境设计

	9:40-10:30
	13音乐1班、2班

	立定跳远、1000米跑（男）/800米跑（女）
	草场门校区
田径场
	8:00-8:50
	13数学普本1班、2班、3班

	8:50-9:40
	13计算机普本1班、2班

	9:40-10:30
	13广电、13教育技术

	身高、体重、肺活量、50米跑、坐位体前屈、引体向上（男）/1分钟仰卧起坐（女）
	草场门校区
体育馆
	10:30-11:20
	15音乐专转本、15美术专转本

	11:20-12:00
	13小教普本2班

	立定跳远、1000米跑（男）/800米跑（女）
	草场门校区
田径场
	10:30-11:20
	15小学数学专转本

	11:20-12:00
	13小教普本1班

2.浦口校区安排表

	测试日期
	测试项目
	测试地点
	测试时间
	测试班级

	9月

3日
	身高、体重、肺活量、50米跑、坐位体前屈、引体向上（男）/1分钟仰卧起坐（女）
	浦口校区

田径场北侧

体测室
	8:00-8:50
	13工商管理普本1班、2班

13外语普本1班、2班

	8:50-9:40
	13人力资源1班、2班

13历史普本

	立定跳远、1000米跑（男）/800米跑（女）
	浦口校区

田径场
	8:00-8:50
	13中文1班、2班、3班

	8:50-9:40
	13汉语言国际普本班、13政教普本

	身高、体重、肺活量、50米跑、坐位体前屈、引体向上（男）/1分钟仰卧起坐（女）
	浦口校区

田径场北侧

体测室
	10:00-10:50
	15小学语文专转本1班、2班

	10:50-11:40
	15小学语文专转本3班

	立定跳远、1000米跑（男）/800米跑（女）
	浦口校区

田径场
	10:00-10:50
	15小学英语专转本1班、2班、3班、4班

	10:50-11:40
	15小学综合专转本1班、2班

3.小行校区安排表

	测试日期
	测试项目
	测试地点
	测试时间
	测试班级

	9月

1日
	身高、体重、肺活量、50米跑、坐位体前屈、引体向上（男）/1分钟仰卧起坐（女）
	小行校区

报告厅
	15:00-16:00
	15学前专转本1班、2班

	16:00-17:00
	15学前专转本3班、4班

	立定跳远、1000米跑（男）/800米跑（女）
	小行校区

田径场
	15:00-16:00
	13地理普本、13物理普本、13旅管普本

	16:00-17:00
	13学前普本1班、2班

注：请相关测试学生提前30分钟到达测试地点准备测试。若因天气等因素影响，测试时间、地点另行通知。